

2021 年 3 月 23 日

LINE 証券株式会社

「LINE 証券 信用取引ルール」の一部改訂について

2021 年 3 月 31 日に総額表示義務の猶予期間が終了することに合わせ、総額表示となっていなかった信用取引ルールを一部改訂いたします。

本変更による実質的な費用等の変更はございません。

改定後の内容は取引ルールよりご覧ください。

記

1.改訂日

2021 年 4 月 1 日

2.改訂内容

2021 年 3 月 31 日に総額表示義務の猶予期間が終了することに合わせ、総額表示となっていなかった信用取引ルールを一部改訂いたします。

3.対象書面

信用取引ルール

書面の変更についての詳細につきましては次ページ以降の新旧対照表等をご参照ください。

改定後の内容は、改定日以降「取引ルール」よりご覧ください。

以上

LINE 証券 信用取引ルール 新旧対照表

※改定箇所は下線

旧	新
信用取引ルール 12.信用取引関連諸経費 (1)～(3) 現行どおり (4) 管理費 管理費は信用建玉 1 株につき <u>10 銭+消費税</u>です。 ただし、1 単位 1 株の銘柄の場合の管理費は信用建玉 1 株につき <u>100 円+消費税</u>です。 1 か月あたりの最低金額は <u>100 円+消費税</u>、最高金額は <u>1,000 円+消費税</u>。 【計算方法】 現行どおり (5) 名義書換料 買建玉について権利付最終日を跨いで保有する場合、権利付最終日に株式は 1 単位につき <u>50 円+消費税</u>、ETF/ETN は 1 単位につき <u>5 円+消費税</u>の名義書換料を徴収します。ただし、大幅な株式分割が行われた場合など、当社の判断により減額することがあります。	信用取引ルール 12.信用取引関連諸経費 (1)～(3) 現行どおり (4) 管理費 管理費は信用建玉 1 株につき <u>11 銭</u>です。 ただし、1 単位 1 株の銘柄の場合の管理費は信用建玉 1 株につき <u>110 円</u>です。 1 か月あたりの最低金額は <u>110 円</u>、最高金額は <u>1,100 円</u>です。 【計算方法】 現行どおり (5) 名義書換料 買建玉について権利付最終日を跨いで保有する場合、権利付最終日に株式は 1 単位につき <u>55 円</u>、ETF/ETN は 1 単位につき <u>5.5 円</u>の名義書換料を徴収します。ただし、大幅な株式分割が行われた場合など、当社の判断により減額することがあります。